
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2025                           м. Горішні Плавні 
 

Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки комунальної 
власності, цільове призначення 
якої змінюється, на  
вул. Добровольського, 2-Б, у 
місті Горішні Плавні 
 

Розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Вініченка Кирила 
Олександровича стосовно затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки комунальної власності, цільове призначення якої змінюється 

на вул. Добровольського, 2-Б, у місті Горішні Плавні Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі рішення 51 сесії Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 21.01.2025 

року «Про надання дозволу фізичній особі-підприємцю Вініченку Кирилу 
Олександровичу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (з метою зміни цільового призначення) на  
вул. Добровольського, 2-Б, у м. Горішні Плавні», керуючись Земельним 
кодексом України та законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про землеустрій», «Про оренду землі», враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 
(протокол №59 від 10.03.2025), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
комунальної власності (кадастровий номер 5310200000:50:028:0259), цільове 
призначення якої змінюється із земель для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі (код цільового призначення – 03.07) на землі для будівництва 
і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської 
забудови (код цільового призначення - 02.09), площею 0,3973 га, на  
вул. Добровольського, 2-Б, у місті Горішні Плавні Кременчуцького району 
Полтавської області.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Змінити цільове призначення земельної ділянки комунальної власності 
(кадастровий номер 5310200000:50:028:0259), площею 0,3973 га, із земель для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код цільового призначення – 

03.07) на землі для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на 
землях житлової та громадської забудови (код цільового призначення - 02.09) 

на вул. Добровольського, 2-Б, у місті Горішні Плавні Кременчуцького району 
Полтавської області.  

3. Внести відповідні зміни до договору оренди землі №15/20 від 
04.05.2020 року. 

4. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Вініченка Кирила 
Олександровича: 

4.1. Протягом шести місяців укласти додаткову угоду до договору 
оренди землі №15/20 від 04.05.2020 року. 

4.2. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог  
ст. 96 Земельного кодексу України. 
 

 

 

 

Міський голова                         (підписано)                       Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


